2025年７月１日

各 位

会 社 名 SBI レオスひふみ株式会社

代表者名 代表取締役 会長兼社長 グループ CEO 藤野 英人

 （コード：165A、東証グロース市場）

問合せ先 取締役 グループ CFO 兼管理本部長 中川 渉行

 （TEL．03-6311-6799）

個人投資家様向け決算説明会（東京・ハイブリッド形式）のご案内

当社は、『個人投資家様向け決算説明会』を東京本社のリアル会場とオンラインのハイブリット形

式で開催することといたしましたので、下記の通りご案内申し上げます。

今回の説明会では、2026年３月期 第１四半期決算説明を中心に、決算ハイライトや収益構造、成

長戦略などを分かりやすくご説明いたします。また、説明会終了後は会場参加者様向けにオフィス

見学ツアー（所要時間：10 分程度）を予定しております。この機会に当社へのご理解を深めていた

だきたいと存じます。皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

記

●個人投資家様向け決算説明会 東京開催

開催日時：2025年７月 31 日（木）19：00-20：00（18：40開場）

登壇者：代表取締役副社長 グループ COO 湯浅 光裕

会場名：SBIレオスひふみ株式会社 東京本社 セミナースペース

会場住所：〒100-6227 東京都千代田区丸の内 1-11-1

パシフィックセンチュリープレイス(PCP)丸の内 27F

アクセスマップ：https://maps.app.goo.gl/VH7p6qSynkHCpdxC6

開催方法：ハイブリッド開催（リアル・オンライン）

※リアル会場にご参加の方は事前申込が必要です。

定員：先着 45名

（１） リアル会場に参加の方

お申込み：以下の URLをご参照ください。

https://reg18.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=nfra-mbtboe-084f49e0eb3d6f17e4d83cfd278cb767

（２）YouTube配信 https://www.youtube.com/watch?v=g_Y5Bik1XxUからご覧ください。

https://maps.app.goo.gl/VH7p6qSynkHCpdxC6
https://reg18.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=nfra-mbtboe-084f49e0eb3d6f17e4d83cfd278cb767
https://www.youtube.com/watch?v=g_Y5Bik1XxU

※YouTube視聴は申込不要です。

■プログラム

18：40 開場（受付開始）

19：00 説明会スタート

19：30 Ｑ＆Ａ

20：00 終了予定時刻

20：05 オフィス見学ツアー（会場参加者様向け・10分程度）

■Information

⚫ セミナー等で金融商品の説明等をすることや、お客様からのご依頼がある場合に金融商品に関

する追加の説明等をすることがあります。しかしながら、売買の推奨等を目的とした投資勧誘

は行ないません。また、金融商品の案内、説明等はあくまで各お客様ご自身のご判断に資する

ための情報提供目的であり、金融商品の購入等を推奨するものでもありません。

⚫ 登壇者、タイムラインは予告なく変更となる場合がございます。

■問合せ先

【E-mail】ir@sbirheoshifumi.rheos.jp

【電話】03-6311-6799

【受付時間】9：00～17：00（土、日、祝日を除く）

以上